
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
QX 2021г.№ с. Чикола

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и 
похоронном деле»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 1 февраля 2021 года предельный размер стоимости 
гарантированного перечня услуг по погребению согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Ираф» 
разместить на официальном сайте АМС Ирафского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы АМС Ирафского района Макоева С.К.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Г лава администрации 
местного самоуправления 
Ирафского района О.Т. Лагкуев



Приложение 
Утверждено 

постановлением Главы 
АМС Ирафского района

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению в Ирафском районе с 1 февраля 2021 года.

Наименование услуги Стоимость
услуги

Оформление документов, необходимых для погребения 100,00
Предоставление и доставка гроба и других предметов, 
необходимых дл погребения 3400,00
Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 650,0
Погребение (рытье могилы и захоронение) 2274,98
Итого: 6424,98


